438S Lalran, 26 mai 1238. 

Eisdem significat se eis contìrmare concessinueiii ab eis 
faetam a capitulo ecclesiae Saneli Pelri ad Vincula de Urbe, 
de ecclesia Sancii Johannis de Curiano, sita in terrilorin 
castri Anticuli, Anagninae dioecesis, adeo destructa qund 
jam longo tempore nullus in ea fueral minister ; insertn sub 
sua bulla jn-aedictae ab eodem capituln faetae cnncossionis 
charlae tenore. — (REG. 19, f. 23 v"; ann. XII, e 126; — 
cL sopra, ii" 799.) 

« Eisdem. Cura a nohis — 
das junii, anno duodecirao. 

Dat. Lalorani, VII kalen-

[ 4 3 8 3 ] [1238-.'] 

[Capitulum ecclesiae Sancii Pelri ad Vincula de Urbe 
abbati et conventui ìnonasterii Sanctae Mariae de Giuria, 
sili in lerrilnrio Ana.gniiiii, Flnrensis ordinis, ecclesiam 
Sancii Johannis de Curiano, sitam in lerrilnrio castri Anli-
culi, [.\iia.!:iiiiiae dioecesis,] concedit. — (HEG. 19, f. 23 v".)] 

Il Viris religiosis donno Johanni abbali et convenlui 
11 Sancle Mario de Gloria, que sita est in territorio 
11 Anagnino, capilulum universum ecclesie Sancii Polri 
11 ad Vincula de Urbe, salutera In omnium Salvatore. 
Il Univorsilali vestre presenti scripto liquoat manifesto 
Il quod nos, considerantes quod ecclesia Sancti Johan-
11 nis do Curlan[o], sita in territorio caslri Anlicull, 
11 que ad nos libere noscitur porlinoro, adeo sii de
li slrucla quod, ipsius penilus doslruclis edlficlis, jam 
11 longo lempore nullus fuit ibi minister, qui in ea 
11 Domino deserviret, et quod nichil fere temporalis 
11 utililatis consoquebamur ex ea, quara quinque cie
li rici, quinque laici haclonus tenuisse noscunlur, ac, 
11 prò eo quod eadera a nobis plurimum est roraola, 
11 raodicum vel nullum inde commodum consequi pole-
11 raraus; allondontes eliara diligenler quod, si roll
ìi nereraus oandera, ad cujus relevationem crodimus 
» insufficienlos nos esse, nobis non modicura iinralne-
11 rei jiericulum animarum : hac die presenti, venera
li bili monaslerio vestro Sancle Mario de Gloria, divino 
» pietatis inluilu, prò reverenlia ot honore Virginis 
» glorioso, devotione quoque rcvorondissimi palris ol 
11 domini Gregorii, Sancte Romane Ecclesie Sumral 
11 Ponlificis, fundaloris et dotaloris monasterii supra-
» dlcll, predictam ecclesiara Sancti Johannis do Cu-
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11 riano, quara, proptor vicinitatem, eidem monaslorio 
11 vostro uliloni osso sporamus, sicul ad nos ol ecde-
11 slam nostrani portinet, cura omnibus bonis, possos-
» sionihus, juribus el portinenliis suis. de communi 
» consensu omniuni noslrura, spontanea, libera ol gra-
» luita volunlale, sine condilione aliqua voi lonoro, 
11 concedlinus in porpotuuni, Iradiinus ct largimur; 
11 codenles etiam et mandantes vobis ol oidom nionas-
11 torio, in perpetuimi, omnia jura el acliones uliles el 
11 direetas, lacilas el expressas, persoiialos ol realos. 
11 generales el speciales, competenlos nobis voi coinpo-
11 liluras, supor prodicla ecclesia Sancii Johannis, et 
11 possessionibus et bonis ipsius, roservalo lamen nohis 
11 et ecclesie noslro annuo censu unius libre cero, a 
11 monaslerio veslro in feslo beali Polri ad Vincula 11-
11 bere persolvendo. Nos aulem concessionein hujiis-
» modi jaradudum facere dlsposueramus alleni pio 
11 loco; sed, expoctanlos quod ecclesie nostre provide-
n relur de aliquo cardinali, que per triginta annos et 
» araplius jara vacavil, id hactenus duximus dill'oreii-
11 dura. Ad inveslilurara igitur de predictis omnibiis 
11 faciendam et corporalein vobis possossionoin Ira-
11 dendam, ad opus el utililatera nionastorii nieinorati, 
» de consensu omnium nostrum ot libera volunlale, 
11 preshllerura Bonrarduin', virum fidelem, SDCIUIH ol 
11 clericum ecclesie nostre, constiluimus ol ordinamus 
11 spocialom procuratorem noslrum, sindlctim l'I ado-
11 rom, promittenlos nos id ratum el lirmum porpetuis 
11 temporibus halilluros. Ul antera hujus noslro con-
11 cosslonls ot Iradilionls pagina perpetuo robur obli
ti neat firinilatis, presens scriptum sigillo nostri capi
li tuli duximus roborandura. »